PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 9      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC	                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số: 53/BDGD			        Quận 9, ngày 26 tháng 9 năm 2016
V/v: Đóng góp ý kiến cho “Tiêu chí đánh giá kết quả
bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý bậc mầm non,
tiểu học, trung học cơ sở năm học 2016 – 2017”

        Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Nhằm đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý bậc mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2016 – 2017 sát với thực tế. Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục đề nghị Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường gửi ý kiến đóng góp cho dự thảo “Tiêu chí đánh giá kết quả Bồi dưỡng thường xuyên dành cho cán bộ quản lý bậc mầm non, tiểu học, trung học cơ sở” (đã gửi vào hộp thư điện tử của Hiệu trưởng vào ngày 13/9/2016) bằng văn bản và email về trường Bồi dưỡng Giáo dục theo địa  chỉ hongtp2006@yahoo.com.vn (Bà Trần Thị Tuyết Hồng – PHT) trước ngày 03/10/2016.

Trân trọng./.

Nơi nhận:						                   HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT;
[bookmark: _GoBack]										   (Đã ký)

						                                   Quan Minh Huệ